



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผกป.กฟส.บ้านตุง

เลขที่ ฉ.1 บดง.(กป.) 1856/2565

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสั่งจ้าง

เรียน ผจก.กฟส.บดง.

ถึง กฟส.บ้านตุง

วันที่ - 6 ธ.ค. 2565

ตามที่ได้นำดำเนินการจัดจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบจำหน่ายบางส่วนตามบันทึกที่ ฉ.1บดง.(กป.)1818/2565 ลว. 28 พ.ย. 2565 โดย บริษัท รับเบอร์ วิลล่า จำกัด

ผู้ได้รับการพิจารณาโดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น ผกป.กฟส.บดง. จึงขอรายงานผลการพิจารณาจัดจ้าง ดังนี้

ชื่องาน ปาชาย.แยกข้างโรงเรียนนาจานโนนสำราญ ช่วง A - B ต.โพนสูง อ.บ้านตุง จ.อุดรธานี

หมายเลขงาน P-TDD02.3-D-BNDD0.2501

ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่ได้รับจ้างเสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
หมายเลขงาน P-TDD02.3-D-BNDD0.2501 โครงการ 6001255745 กิจกรรม (0030) (แผนกแรงสูง)								
1	พาดสายเคเบิลอากาศ 22kv. 1x185 ต.มม.	บริษัท รับเบอร์	11,130.00	เมตร	6.00	66,780.00	6.00	66,780.00
2	ติดตั้งปรีฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลอากาศ 22kv. 185 ต.มม.	วิลล่า จำกัด	84.00	ชุด	130.00	10,920.00	130.00	10,920.00
3	ติดตั้งเหล็กคานเคเบิลอากาศทางโค้ง 22 KV.		87.00	อัน	220.00	19,140.00	220.00	19,140.00
4	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝั้วแผ่นสมอบก		9.00	ชุด	1,500.00	13,500.00	1,300.00	11,700.00
5	ติดตั้งเหล็กฐานรับน้ำ ขนาด 100x50x5 มม.		9.00	อัน	220.00	1,980.00	220.00	1,980.00
6	ติดตั้งเหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางโค้ง ขนาด 65x65x6 มม.		7.00	อัน	220.00	1,540.00	120.00	840.00
7	ติดตั้งเหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรง ขนาด 65x65x6 มม.		79.00	อัน	220.00	17,380.00	210.00	16,590.00
8	พาดสายสะพานลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.		3,991.80	เมตร	2.00	7,983.60	2.00	7,983.60
9	ประกอบสายยึดโยง 95 ต.มม.		136.00	เมตร	4.00	544.00	4.00	544.00
10	ติดตั้งก้านสมอบก		9.00	ก้าน	50.00	450.00	50.00	450.00
11	ประกอบกราวด์		1.00	ชุด	460.00	460.00	460.00	460.00
12	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน		16.00	อัน	50.00	800.00	50.00	800.00
13	ติดตั้งสเตรนแคลมป์แบบตรง 35-70 ต.มม.		30.00	อัน	120.00	3,600.00	120.00	3,600.00
14	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสตี 22 KV.		276.00	ลูก	120.00	33,120.00	110.00	30,360.00
15	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน แบบ 52-1		90.00	ลูก	40.00	3,600.00	40.00	3,600.00
16	ชุดหลุม-ปักเสาคร.ขนาด 12.20 เมตร		46.00	ตัน	1,700.00	78,200.00	1,500.00	69,000.00
17	ประกอบคอนคอร.สปัน 120x120x2,500 มม.		8.00	ท่อน	220.00	1,760.00	220.00	1,760.00
18	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 20-21 KV. 5 KA.		3.00	ชุด	130.00	390.00	130.00	390.00
รวม						262,147.60		246,897.60
หมายเลขงาน P-TDD02.3-D-BNDD0.2501 โครงการ 6001255746 กิจกรรม (0020) (แผนกรื้อถอนแรงสูง)								
1	รื้อถอนสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม	บริษัท รับเบอร์	8,654.00	เมตร	1.50	12,981.00	1.50	12,981.00
2	รื้อถอนเหล็กประกบไม้คอน	วิลล่า จำกัด	90.00	อัน	20.00	1,800.00	20.00	1,800.00
3	รื้อถอนสเตรนแคลมป์แบบตรง 35-70 ต.มม.		18.00	อัน	60.00	1,080.00	60.00	1,080.00
4	รื้อถอนลูกถ้วยก้านตรงแบบ ข. (แบบ 56-2)		145.00	ลูก	50.00	7,250.00	50.00	7,250.00
5	รื้อถอนคอนคอร.สปัน 100x100x2,500 มม.		58.00	ท่อน	110.00	6,380.00	110.00	6,380.00
รวม						29,491.00		29,491.00
หมายเลขงาน P-TDD02.3-D-BNDD0.2501 โครงการ 6001255747 กิจกรรม (0030) (แผนกปรับปรุงแรงต่ำ)								
1	ติดตั้งคานรีค 2x200 มม. (2x8")	บริษัท รับเบอร์	19.00	ก้าน	130.00	2,470.00	130.00	2,470.00
2	ติดตั้งคานรีค 3x200 มม. (3x8")	วิลล่า จำกัด	2.00	ก้าน	290.00	580.00	290.00	580.00
3	ติดตั้งคานรีค 4x200 มม. (4x8")		1.00	ก้าน	130.00	130.00	130.00	130.00
4	ติดตั้งคานที่จับลูกกรอกแรงต่ำ 4 1 /4"		14.00	ชุด	130.00	1,820.00	130.00	1,820.00
5	ติดตั้งคานโคมไฟถนน แบบ 6		4.00	ชุด	420.00	1,680.00	420.00	1,680.00
6	ติดตั้งโคมรีค 4x200 มม. (4x8")		4.00	ก้าน	130.00	520.00	130.00	520.00
รวม						7,200.00		7,200.00

หมายเลขงาน P-TDD02.3-D-BNDD0.2501 โครงการ 6001255748 กิจกรรม (0020) (แผนกรื้อถอนแรงต่ำ)								
1	รื้อถอนแบริค 2x200 มม. (2x8")	บริษัท รับเบอร์	19.00	ก้าน	60.00	1,140.00	60.00	1,140.00
2	รื้อถอนแบริค 3x200 มม. (3x8")	วิลล่า จำกัด	2.00	ก้าน	150.00	300.00	150.00	300.00
3	รื้อถอนแบริค 4x200 มม. (4x8")		1.00	ก้าน	60.00	60.00	60.00	60.00
4	รื้อถอนที่จับลูกกรอกแรงต่ำ 4 1/4"		14.00	ชุด	60.00	840.00	60.00	840.00
5	รื้อถอนคอมไฟลันแบบ 6		4.00	ชุด	200.00	800.00	200.00	800.00
6	รื้อถอนเสาคร.ขนาด 8 เมตร		21.00	ต้น	560.00	11,760.00	460.00	9,660.00
7	รื้อถอนเสาคร.ขนาด 9 เมตร		1.00	ต้น	650.00	650.00	611.40	611.40
รวม						15,550.00		13,411.40
รวม			(สองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)					297,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			(สองหมื่นเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)					20,790.00
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น			(สามแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)					317,790.00

พิจารณาแล้ว เห็นควรจัดซื้อ/จ้าง ตามผู้เสนอดังกล่าว

จำนวนเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

317,790.00 บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าวที่เสนอมาพร้อมนี้

อนุมัติสั่งจ้าง ตามเสนอ

-ผบง.กฟส.บดง. ดำเนินการในระบบ SAP ต่อไป

ลงชื่อ.....

(นายวิระพงษ์ วงษ์อำมาตย์)

ตำแหน่ง.....
ผู้อำนวยการแทน ผ.ก.บ.กฟส.บ้านดุง

ลงชื่อ.....

(นายจรัส ฤกษ์เกษม)

ตำแหน่ง..... ผ.ก.บ.กฟส.บ้านดุง

- 6 ธ.ค. 2565